РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОРОТЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	24 января 2013 г.
	№
	46

с. Коротыш
Об установлении графика дежурства
членов ИК Коротышского сельского поселения

В соответствии со ст 25 Федерального закона №67-ФЗ от 12 июня 2002 года  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОРОТЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛА:

1.Утвердить график работы  избирательной комиссии Коротышского сельского поселения  с 21 января 2013 года на период подготовки дополнительных выборов депутата  Коротышского сельского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу №9
понедельник, вторник с 9.00 до 13 00
среда-пятница- с 14.00 до 18.00
суббота, воскресенье с 9.00 до 12.00
(график прилагается)

2.Контроль за исполнением решения возложить на секретаря ИК
Горностаеву И.В.

3.Разместить решение ИК  в сети интернет на сайте Ливенского района.
Председатель избирательной комиссии

Коротышского сельского поселения       ___________  Т.А. Чуркст
                       подпись          инициалы, фамилия
М.П.

Секретарь ИК

Коротышского сельского поселения     __________ И.В. Горностаева

                    подпись
инициалы, фамилия
                                                                                     Приложение к решению
                                                         ИК Коротышского сельского поселения
                                                                          от 24  января 2013г.  № 46
ГРАФИК
дежурства членов ИК  Коротышского сельского поселения
	День недели
	Фамилия, инициалы члена ТИК
	Время дежурства

	понедельник
	Чуркст Т.А.
Анненкова О.С.

	9.00-1300

	вторник
	Харина Ю.А.

Горностаева И.В.
	9.00-13.00

	среда
	Гревцева Т.П.
Чуркст Т.А.
	14.00-18.00

	четверг
	Горностаева И.В.
Гревцева Т.П.

	14.00-18.00

	пятница
	Харина Ю.А.
Анненкова О.С.

	14.00-18.00

	суббота
	Чуркст Т.А.

	9.00-12.00

	воскресенье
	Горностаева И.В.
	9.00-12.00